

Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» (ОАО «МРСК Центра»)

Глухарев переулок, д.4/2, Москва, 129090
Телефоны: приемная +7(495) 747 92 90, +7(495) 747 92 96; контакт-центр +7(495) 747 92 92, прямая линия энергетиков: 8 800 50 50 115, телефон доверия: 8 800 100 9000 факс: +7(495) 747 92 95; e-mail: posta@mrsk-1.ru; http://www.mrsk-1.ru

ОГРН 1046900099498, ИНН 6901067107

## Уведомление №1

об изменении условий конкурсной документации открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на поставку светильников, прожекторов, пускорегулирующих устройств, патронов, плафонов к светильникам, электроустановочных изделий для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго»),

(опубликовано на электронной торговой площадке ОАО «Холдинг MPCK» <u>www.b2b-mrsk.ru</u> от 27.02.2011 года №29043, копия публикации на официальном сайте ОАО «МРСК Центра» <u>www.mrsk-1.ru</u>)

- **1.** Организатор конкурса ОАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев пер., 4/2, (контактное лицо: **Ляной Михаил Викторович**, контактный телефон (4722) 28-30-47), настоящим вносит изменения в конкурсную документацию открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения на поставку светильников, прожекторов, пускорегулирующих устройств, патронов, плафонов к светильникам, электроустановочных изделий для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго»).
- 2. Изложить пункты конкурсной документации в следующей редакции:

Пункт 1.1.1 Конкурсной документации: «...Заказчик, являющийся Организатором конкурса — ОАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев переулок, 4/2 (далее — Заказчик или Организатор), Извещением о проведении конкурса, опубликованным на электронной торговой площадке ОАО «Холдинг МРСК» www.b2b-mrsk.ru (далее — Система В2В-МRSК), копия публикации на официальном сайте ОАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки»: «27» февраля 2012 года, пригласил юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (далее — Поставщики) к участию в открытом одноэтапном конкурсе без предварительного отбора на право заключения Договора на поставку ламп освещения для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго», расположенного по адресу: РФ, 308600, г. Белгород, ул. Преображенская, д. 42), согласно технического задания на поставку продукции, изложенного в разделе 2 настоящей конкурсной документации....»

**Пункт 4.6.1.3 Конкурсной документации**: «...Организатор конкурса заканчивает принимать конкурсные заявки в системе B2B-MRSK в 12 часов 00 минут, по московскому времени, **28.03.2012** года...»

**Пункт 4.7.1 Конкурсной документации**: «...Процедура вскрытия электронных конвертов с конкурсными заявками Поставщиков будет проведена в порядке, предусмотренном правилами работы на электронной торговой площадке B2B-MRSK в 12 часов 00 минут, по московскому времени, **28.03.2012** года...»

## Примечание:

По отношению к исходной редакции конкурсной документации открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на поставку светильников, прожекторов, пускорегулирующих устройств, патронов, плафонов к светильникам, электроустановочных изделий для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго») внесены следующие изменения:

- внесены изменения в конкурсную документацию.

В части не затронутой настоящим уведомлением, Участники руководствуются извещением и конкурсной документацией открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на поставку светильников, прожекторов, пускорегулирующих устройств, патронов, плафонов к светильникам, электроустановочных изделий для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго»), (опубликовано на электронной торговой площадке ОАО «Холдинг МРСК» www.b2b-mrsk.ru от 27.02.2011 года №29043, копия публикации на официальном сайте ОАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru).

Председатель конкурсной комиссии — Заместитель генерального директора по инвестициям ОАО «МРСК Центра»

Д. А. Андрюшин